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Polski Pawilon na BIO Convention 2010 w
Chicago

3-6 maja 2010 w Chicago odbył się jeden z największych na świecie kongresów biotechnologicznych
Bio International Convention. Jagiellońskie Centrum Innowacji oraz BIO Region Małopolska po raz
trzeci zaprezentowały na nim swoją ofertę. Klaster LifeSciene Kraków był organizatorem pawilonu
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polskiego, a Regiony Dolnego Śląska i Województwa Łódziego były partnerami w projekcie

Polska inicjatywa „ Seed your dream” polegała na zrobieniu fotografii z inspirującym marzeniem
danej osoby. Ze sfotografowanych pomysłów ma powstać film, który będzie motywacją do ich
realizacji.

Podczas Kongresu odbyło się także spotkanie Global Innovation Network ( GIN)l, a na Uniwersytecie
DePaul prestiżowe spotkanie Poland Bio Business Forum, gdzie głos zabrał minister Zbigniew
Kubacki oraz prof. Tomasz Mroczkowski.

Bliższe informacje na temat spotkania 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5355.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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